
Czarnków, dnia 29 stycznia 2024 roku 
GMINA CZARNKÓW 
z/s ul. Rybaki 3 
64-700 Czarnków 
IGROŚ.271.1.2.2024 

 
PLATFORMA ZAKUPOWA 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Gmina Czarnków działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej zwaną ustawą Pzp, informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na „Dostawa opału dla Gminy Czarnków na sezon grzewczy I półrocze 2024 r. do budynków 

będących pod administracją Urzędu Gminy Czarnków” oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty uzyskane 

w kryterium oceny ofert 

(cena 100%) 

Cena brutto 

1. 
Handel Usługi Transport Adam Psyk 

Śmieszkowo, ul. Działkowa 1 
64-700 Czarnków 

95,50 pkt. 60.180,21 zł 

2. 
Agrolider Łukasz Białoskórski 

Rosko Duża Kolonia 35 
64-730 Wieleń 

100,00 pkt. 57.471,75 zł 

3. 
„Węglopasz” Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6 

60-648 Poznań 

98,50 pkt. 58.345,05 zł 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  firmy: 
Agrolider Łukasz Białoskórski, Rosko Duża Kolonia 35, 64-730 Wieleń za cenę brutto: 57.471,75 zł,  
(słownie złotych: pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt jeden złotych 75/100). 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego 

i uzyskała największą liczbę punktów. 

Podpisano: 

        Wójt Gminy Czarnków  

/-/ Bolesław Chwarścianek 


